
2022年江苏师范大学公共管理与社会学院社会工作专业

硕士研究生复试成绩公示（一志愿）

	考生编号
	学习

方式
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103202210004490    
	全日制
	126.60 
	16.00 
	142.60 
	

	103202210007898    
	全日制
	145.80 
	17.50 
	163.30 
	

	103202210011741    
	全日制
	127.80 
	15.00 
	142.80 
	

	103202210014881    
	全日制
	144.60 
	17.00 
	161.60 
	

	103202210013276    
	全日制
	117.60 
	16.50 
	134.10 
	

	103202210006340    
	全日制
	130.00 
	15.00 
	145.00 
	

	103202210013099    
	全日制
	145.00 
	18.00 
	163.00 
	

	103202210006754    
	全日制
	123.60 
	15.50 
	139.10 
	

	103202210015238    
	全日制
	128.60 
	14.50 
	143.10 
	

	103202210003938    
	全日制
	135.80 
	17.50 
	153.30 
	

	103202210000008    
	全日制
	139.40 
	17.50 
	156.90 
	

	103202210000019    
	全日制
	139.60 
	16.50 
	156.10 
	

	103202210004481    
	全日制
	117.20 
	15.00 
	132.20 
	

	103202210000001    
	全日制
	122.80 
	16.50 
	139.30 
	

	103202210013665    
	全日制
	139.80 
	16.00 
	155.80 
	

	103202210006549    
	全日制
	151.60 
	18.50 
	170.10 
	

	103202210003775    
	全日制
	134.00 
	17.50 
	151.50 
	

	103202210004482    
	全日制
	133.80 
	15.50 
	149.30 
	

	103202210000002    
	全日制
	135.40 
	16.00 
	151.40 
	

	103202210000004    
	全日制
	134.60 
	15.00 
	149.60 
	


注：学习方式为“全日制”或“非全日制”
